

در هر اتاقی، محل های امن را مشخص کنید (مثلاً زیر یک میز محکم یا کنار ستون ها یا دیوار های مجاور آنها).



حامد برکاتی:
بروز مخاطرات تنفسی در مناطق سیل زده با خشک شدن گل ها

مدیر کل دفتر سلامت وزارت بهداشت نسبت به بروز مخاطرات تنفسی در مناطق سیل زده با خشک شدن گل ها هشدار داد و گفت: «آن چیزی که از این به بعد با گرم شدن هوا اهمیت دارد، بیماری های عفونی و انگلی است. به طور مشخص نگرانی ما بیماری های منتقله از طریق آب و غذاست. در استان لرستان با توجه به این که خاک ها به شکل گل انباشته شده است، بعد از خشک شدن با اندک بادی پراکنده می شود و مخاطرات تنفسی ایجاد خواهد کرد که مرکز بیماری های واگیر وزارت بهداشت بسته های حداقلی و توصیه هایی را در مورد پیشگیری از اسهال کودکان و دستورالعمل هایی را در این زمینه برای دانشگاه های درگیر این موضوع فرستاده است.»

گزارش تصویری



این عکس مربوط است به چهارمین جلسه رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده تعاونی های البرز ایر اینان اما آن چه بیش از همه عجیب به نظر می رسد، حجم زیاد پرونده متهمان است که برای مسئولان دادگاه چاره ای نگذاشته جز این که آنها را با چرخ خرید به سالن جلسه ببرند! (میزان)



بازگشت زندگی به «آق قلا»... (مهر)



۲۳ روز از وقوع سیل در استان لرستان می گذرد، عده ای به خانه هایشان بازگشته اند و عده ای دیگر در حال خارج کردن آثار بیهوده مانده از سیلاب از خانه هایشان هستند. (باشگاه خبرنگاران جوان)



خوابیدن کارگران دکل فشار قوی برقی چین در ارتفاع ۸ متری از زمین! (مشرق)

پشت صحنه

مهم رديف اول: زن خوب!

چهارمین جلسه دادگاه چند موسسه مالی روز گذشته برگزار شد. در ابتدا دادگاه قاضی صلواتی از نماینده دادستان، محمد آقامیری را دعوت کرد تا در جایگاه قرار بگیرد و در مورد دفاعیات جلسه قبل امیر حسین آزاد (متهم ردیف اول) توضیح دهد. در ادامه بخشی از صحبت های این دادگاه را گزینش کرده ایم که می خوانید:

● شما در دفاعیات خود گفتید که از سپرده های مردم صیانت کرده اید، در صورتی که شما از بدو تأسیس موسسه البرز ایرانیان طی این سال ها ۸۰ میلیارد تومان سپرده جذب کردید و بعد اسم آن را به آرمان و فردوسی تغییر دادید. از این مقدار ۱۵ میلیارد تومان در حساب های مختلف بلو کرده و ۱۵ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده و ۲ میلیارد تومان اموال از شما شناسایی شده و ۳۰۰ میلیارد هم کسری وجود دارد که حیف و میل شده است.

● شما در ۲۴ سالگی ۲ میلیارد سرمایه داشتید و حالا در ۳۰ سالگی فقط یک ملک در پاسداران به ارزش ۵ میلیارد تومان دارید که به نام شما، همسرتان و آقای قربانی و همسرش است. ملک زعفرانیه به نام همسر شما و خودروی لندور که ۵ میلیارد تومان ارزش گذاری شده و بنزی که در پارکینگ خانه همسر شما پیدا شده است.

● شما عنوان می کنید سفرهای خارجی را با پول شخصی رفتاید. توضیح دهید سفرهایی که با هوای پیمای شخصی با همسرتان می رفتید و در جزایر سکونت داشتید هزینه اش را از کجا آوردید؟ شما از آبروی مومن صحبت می کنید در صورتی که آبروی مومن خون حامد کرمی است که در کرج توسط سپرده گذاران به قتل رسید. آبروی مومن مردی است که برای درمان سرطان همسرش خانه اش را فروخت تا در موسسه شما سپرده کند و بتواند هزینه درمان همسرش را بدهد، اما خانه اش را از دست داد و سرطان همسرش هم درمان نشد. آبروی مومن خون فردی است که از دست رفت و شما به همسرش گفتید مگر من او را کشتیم؟

● شما برای پرداخت بازپرداخت سپرده گذاران ملکی را که ۶ میلیارد ارزش داشت با یک میلیارد گران تر می خریدید، اما با فروشنده شرط می کردید که یک میلیارد را نقدی پرداخت کنید و مابقی را تا ۳۰ درصد تسهیلات بدهید و مالکان به دلیل رکودی که در بازار وجود داشت طمع می کردند و ملک خود را می فروختند و شما چند روز بعد همان ملک را یک میلیارد ارزان تر می فروختید و این چرخه ادامه داشت تا بتوانید سپرده های بیشتری جذب کنید.

● شما دارای نفوذ بودید. در ۲۴ سالگی چنانچه توانایی داشتید که آقای قربانی با سابقه بانکی به شما مراجعه کرد تا شریک او شوید جز این که پدر و پد همسرتان دارای نفوذ بودند؟ پدرتان از استانداران سابق و پدروزن شما استاندار فعلی بندرعباس است.

بخشی از پاسخ های متهم

● روزی که من به داسرامی رفتم، عده ای از جمع کنندگان را به داسرامی آورد می گفت بیا پول اینها را بده. باز پرس به من می گفت که ببین فلانی مشکل دارد و سرطان دارد، بیا پولش را بده، من از آن فرد طلبکار می پرسیدم که طلب تو چقدر است، می گفت مثلا ۳ میلیون و من به باز پرس می گفتم که آقای باز پرس در حساب های موسسه هنوز ۱ میلیارد پول است، یاد در حساب شخصی من هنوز یک میلیارد پول است، لطفا اجازه بده پول او را بدهم، باز پرس می گفت از این پول هانده، از پول های مخفی طلب او را بده. باز پرس مردم را می فرستاد سراغ من که بروید پولتان را بگیرید در حالی که خودش همه حساب ها را توقیف کرده بود و اجازه دسترسی به آنها نداشتیم و با این کارش می خواست من را جلوی مردم شرمند کند.

● شما در مطالب خود گفتید که من از اعمال نفوذ پدر همسرم که استاندار هرمزگان است، استفاده کرده ام. در حالی که پدر همسر من در سال ۹۶ استاندار هرمزگان شده است؛ یعنی زمانی که من در زندان بوده ام. پس کارهای من به ایشان ربطی ندارد. البته شاید شما شرایط سیاسی داشته باشید.

پاسخ قاضی صلواتی

● در آخرین تجمعات شعار های هنجار شکنانه علیه نظام مطرح شده و این حاصل اقدامات شما است. اگر الان شکات شما در دادگاه نیستند به دلیل این است که در جلسه سران قوا مقرر شد بدهی شما پرداخت نشود و البته این موضوع نیز باعث ایجاد تورم در کشور شد. شما این جاقفط در حاشیه صحبت می کنید که لکل اموال شما ۲۰۰ میلیارد قیمت گذاری شده است، در حالی که شما ۱۲۰ میلیارد بدهی دارید و برخی شکات به دلیل مابه التفاوت سود نیز همچنان شاک می هستند. عملکرد شما اخلال عمده در نظام اقتصادی کشور است.

مسدود شدن صفحات مسئولان ایرانی از سوی اینستاگرام با واکنش های مختلفی روبه رو شد از در خواست فیلترینگ تا تحریم فعالیت

از دیروز که حساب کاربری برخی چهره های کشور در اینستاگرام مسدود شد، سیل واکنش های مختلف به این اقدام هم به راه افتاد و واکنش هایی که برخی از آنها از سوی مقامات رسمی بود برخی دیگر از سوی افکار عمومی فعال در شبکه های اجتماعی، یکی از جالب ترین واکنش هایی که باز خورد زیادی بین کاربران شبکه های اجتماعی داشت از سوی محمد جواد آذری جهرمی دیده شد. او در صفحه شخصی اش در توئیتر با آوردن تصویری از صفحه سردار قاسم سلیمانی نوشت: «وقتی دهان یک مرد را می بندی، دروغ گو بودنش رو ثابت نمی کنی، بلکه فقط به دنیا می گی، از چیزی که او ممکنه بگه می ترسی.» این جمله برای کسانی که سریال بازی تاج و تخت را دنبال می کنند خیلی آشنا بود. حتی کسانی که یکی از معروف ترین دیالوگ های این سریال را به یاد داشتند با کمک هشتگ هایی که خود آذری جهرمی پای پیستش زده بود، متوجه شدند که او واکنش کنایه آمیزش به اقدام اینستاگرام از کجا برداشته است.

چهره هایی مانند علّاءالدین بروجردی رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس هم اعلام کردند که اینستاگرام را تحریم می کنند و تا زمانی که این شرکت در رفتارش تجدید نظر نکند، فعالیتشان را در این شبکه اجتماعی متوقف می کنند. بعضی های دیگر عصبانیتشان را طور دیگری نشان دادند و درخواست فیلترینگ اینستاگرام را که خیلی هم موضوع تازه ای نیست و مدت ها است مورد مناقشه نهاد های مختلف قرار دارد، مطرح کردند؛ مانند حسین الله کرم که اعلام کرد: «بالاخره وقت فیلترینگ اینستاگرام رسیده است. در شرایط فعلی بیش از هر زمان دیگری نیاز است که این شبکه ها در حمایت از سپاه در کشور فیلتر شود.» از آن طرف معاون دادستان کل کشور هم با توجه به اقدام اینستاگرام و درخواست بعضی از چهره ها برای فیلتر کردن این شبکه اجتماعی گفت:

صفحات مسدود شده	تعداد دنبال کنندگان
سردار قاسم سلیمانی	۱۰۴,۵۸۲,۳۳۵,۸۸۸,۴۶k
سپاه پاسداران	۳۹۲,۹۶k
سر لشکر عزیز جعفری	۳۷۴,۶k
محمدباقر قالیباف	۲۲۸k
سر لشکر باقری	۲۱۴,۸k
سردار موسی کمالی	۲۴,۹k
سید عزت الله ضرعانی	۱۴۶,۱k
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی	۱۱۲,۱k
ارتش و سپاه ایران	۱۱۰,۸k
ژنرال پرس	۶۳,۵k
تیم خبری مقاومت تا ظهور	۱۰۰,۳k
سردار حسین سلامی	۴۶,۶k
سردار حبیب شهسواری	۱۲,۴k
سپاه فاطمیون	۱,۵k

حساب های متغدد اینستاگرامی وابسته به این افراد تا این لحظه مسدود شدند.



تکمیل یک خبر

لاابروبی ها غیر قابل اثبات نیست

«شهروند» دو روز پیش با علی نظری، مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان در مورد اقدامات پیگیرانه از سیل گفت و گویی انجام داد. در ادامه توضیحات تکمیلی او را می خوانید: «ما سال گذشته به طول ۵۰ کیلومتر لایروبی در فره سوس داشته ایم و این چیزی نیست که قابل اثبات نباشد. لایروبی کاری قابل مشاهده است و هر کس بخواهد می تواند بباید و صحت این ادعا را خودش بررسی کند. اما در همین زمینه دو موضوع دیگر هم وجود دارد؛ یکی این که استان گلستان دارای شیب کمی است و ما با مختصات شیب ۲ در ۱۰ هزار روبه رو هستیم (۲ متر ارتفاع در ۱۰ کیلومتر) و اگر در لایروبی افراط شود و کار به کف کنی برسد، ممکن است هنگام بروز سیل، نتیجه برعکس بگیریم و به جای هدایت آب رودخانه به سمت دریا، آب از سمت دریا به رودخانه روان شده و نتیجه برعکس به دست بیاید.»

تمامی در آمدهای بلیت فروشی برای هموطنان سیل زده هز بنه می شود تفاهم هلال احمر با جشنواره جهانی فجر

در آستانه آغاز جشنواره جهانی فیلم فجر تفاهمنامه همکاری بین جمعیت هلال احمر و این جشنواره امضا شد تا طی آن، جشنواره جهانی فیلم فجر «سفیر مهریانی» هلال احمر لقب گیرد.

این تفاهمنامه که به امضای دکتر علی اصغر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر و سیدرضا میر کریمی (دبیر جشنواره جهانی فیلم فجر رسیده است، تا اردیبهشت ۹۹ اعتبار دارد و طی آن، تمامی درآمدهای حاصل از بلیت فروشی دوره سسی و هفتم این جشنواره به هموطنان سیل زده اختصاص می یابد. در ادامه، همه درآمدهای به دست آمده از فروش هدایا و بخش فروشگاهی نیز در اختیار هلال احمر قرار می گیرد تا برای کمک به مناطق سیل زده گلستان، لرستان و خوزستان استفاده شود. هنرمندان حاضر در این جشنواره مهربان هم با برپایی نمایشگاه عکس و فروش محصولات -در حد امکان- همکاری می کنند تا درآمد

محل



بیشتری برای این کار انسان دوستانه جمع آوری شود. هلال احمر هم طبق این تفاهمنامه موظف است گزارش مالی دقیقی از چگونگی هزینه این کمک ها ارائه دهد. حالا حضور در این جشنواره فرهنگی و تماشای فیلم های حاضر در آن، مشارکت در یک حرکت انسان دوستانه و مهربانانه هم تلقی می شود و همین طور مکمل همه فعالیت های هنرمندان برای کمک به هم میهنان سیل زده به حساب می آید. سفیر مهریانی براننده ترین عنوان برای این جشنواره و شرکت کنندگان در آن است.